[bookmark: 様式第１号]様式第１号

なわて事業者チャレンジ支援補助金申請書

年　　月　　日

四條畷市長　　宛

（申請者）
所在地
名称
代表者名
電話番号

[bookmark: _GoBack]なわて事業者チャレンジ支援補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請いたします。また、申請内容の確認を行うために、本補助金制度担当課が申請者の税務情報を閲覧することについて同意いたします。

記

１　交付申請補助金名及び交付申請金額
	既存事業者向け

	①設備導入支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	②販路開拓支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	③事業計画策定支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	新規創業者向け

	④新規創業改修等支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	⑤創業支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	⑥事業計画策定支援補助金
	（交付申請金額
	円）

	合　計
	円

２　添付書類
①設備導入支援補助金、④新規創業改修等支援補助金を申請する場合は、なわて事業者チャレンジ支援補助金申請に係る事業計画認定証明書及び中小企業診断士、税理士または認定経営革新等支援機関が認定した事業計画書を必ず添付してください。